
Nemocnice Kyjov
Nomocnľco Kyjov, pHspôvková orgmlzaca, 6hUonká 1247122; 697 OS Kyjov

Vyřizujc/linka
Krejčiřková/

OBJEDNÁVKA Č. 63/17/P

DEA Encrgcúcká agentum S:ľ.O.
Benešova 4?5
664 42 Modřice

Kyjov
10.4. 2017

Objednáváme u Vás zpracování žádosti o dotaci z OPŽP na akci: ,,Zatepleni a výměna oken pIicniho
oddělení" Nemocnice Kyjov.

cena : dle VašícenovC nabídky: 64.000,. Kč bez DPH
míSto plnění: Nemocnice Kyjov, příspěvková organiuce, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
přňoha Č.1: přeďměl plněni

N8 základě Zákona 34Q/20lS žádáme obratem o zaSlání Hkceptace objednávky a uvedeni
předpokládaného termínu dodání.
Poivnenfm objednávky je uzavřena smlouva vc smyslu Ust. § 2586 a násl. Zákona č, 89/2012 Sb., občanského
zákoníku v p|a(nCm znění
Smluvd strmý souhtasľ s poskytnutím informaci o smlouvě v mzsahu zákona o svobodném přístupu
k informacím.
Tato objednávka budc uveřejnčm proslkdnictvľm rcgistm snůuv postupem dlc zákona č. 340/2015 Sb., o
zvjáštních podmínkách účinnosů nékwých smluv, Uveř¢jňovdn( tčchto sm)uv a o mgisúu smluv (zákon o
cegistru smluv), v platnCm znění příkazcem.
Příkazník prohlašuje, žc byl seznámen sc 5ku(ečnoslí, že lato smlouva a s ní spojcnc dokumcnty budou
zveřejněny no adrese hl(ps://zahzky.kmjbczkompce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

příkazcc: příkazník :
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizacc
Ing. Bmnishv Klečka
Provoznč lechnický náměsiek
tdcfon: 606 777 692

m'/'ko:rge' li|

, ,iwedeMjména ahmkce
Předběžná kontrola Nemocnic KNv:

Příkazce operace na základě předložených dokladů prohlašuje, že prověřil soulad a vnost připravované
opemce dle Vyhlášky č. 416/2004 Sb. (§ 13 odst.2 a 3)

v Kyjově dne: IQ. 4. 2017 podpis příkazce operace ,,...

Správce rozpočtu na základě pkdloženýc"h äo'ůää pÄĹĹašuje. ä prov řil soulad a sµůvnost
připmvované operace dle Vyhlášky č. 416/2004 Sb. (§ 13 odst. 4, 5 6)

razltko, podpis ¶'~'"'·

v Kyjově dne: 10. 4. 2017 podpis spňivce tozE

Bank. Bpojení: kb Hodonín
C. účtu:

lČ: 00226912
DIČ: CZ00226912

Zqpsaná v obchochůn u Kmmho%udu vBmě, oddl7 Pr, vjbg8 1230



R Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, plkpévková 6tďZowU 1247122, 697 01 Kyjov

Přílohu č. l PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Příkazce: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Název projektu: ,,SMžení energetické náročnosti objektu plicního oddělení"

Končaktní osoba: Ing. Bronislav Klečka - provozně-technický náměstek

Dotační program: Operační program Životní prostředí (OPŽP)
Prioritní osa 5 - Úspory ·nergie

Zpracování žádosti o dotaci z OPŽP

Příprava a podání plné žádosti o dotaci bude zahmovat zejména následujfcí činnosti:

- provedení finanční a ekonomické analýzy projektu a všech ekonomických čásů

projektu či studie pobdovaných dolačnÍm titulem včetně ekonomických pňloh;
- vyplnění elektronické žádosti včetnč povinných ph1oh (MS 2014+, podrobný
rozpočet projektu. logický rámec projektu, md.);
- součinnost v případě obstarávání některých povinných příloh (napi', studie ELA,,
projektová dokumen(ace a další studie a andýzy);

- případnii další konzultace v průběhu přípmvy žádostí nu h'dícím org6nu, pHp.
zproslředkujÍcÍm subjektu v součinnosti se zadavatelem;
- kontrola splněni formálních náležitostí, věcné správnosti a konzistence projektové
žádosti a všech povinných i nepovinných příloh a zajištění součinnosei a kontroly

při činnosiech, ktcO mlze na uchazeče přenést (například podpis žádosci

oprávněným zástupcem zadavme1e);
- kompletace projektové žádosti apod.

Bank. spojenú kb Hodonín
č. úCtu:

IČ: 00226912
DIČ: CZO0226912

Zapsaná v obchodním u Kra/skéhosoudu v Bmě, oddň Ft vložka 1230


